お客様各位

平成 27 年 10 月 9 日

株式会社 コレクト

－－－－ZEROONEZEROONEZEROONEZEROONE 光の定期システム光の定期システム光の定期システム光の定期システムメンテナンスのお知らせメンテナンスのお知らせメンテナンスのお知らせメンテナンスのお知らせ－－－－

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 定期システムメンテナンスの為、【ZERO ONE 光サービス】において下記日時にお

きましてサービスが一時停止させていただきます。

お客様には、大変ご不便をお掛け致しましますが、何卒ご容赦いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

詳細：：：：ZERO ONE 光サービス光サービス光サービス光サービス定期システムメンテナンス定期システムメンテナンス定期システムメンテナンス定期システムメンテナンス

日時： 2015 年 10 月 13 日（火）

時間： 9：00 ～ 9：10 まで

以上

株式会社 コレクト

231-0011

神奈川県横浜市中区太田町 6-82 第二須賀ビル 5F

TEL：045-232-4570 FAX：045-232-4571

Collect News Release                   Collect

Collect News Release                   Collect